
СОВЕТ
ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

ОТ
станица Павловская

О внесении изменений в решение Совета Павловского сельского 
поселения Павловского района от 29 сентября 2016 года № 27/221 

«Об установлении налога на имущество физических лиц на территории 
Павловского сельского поселения Павловского района»

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, 
федеральными законами от: 29 сентября 2019 года № 321 - ФЗ «О внесении 
изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», 
29 сентября 2019 года № 325 - ФЗ «О внесении изменений в части первую и 
вторую Налогового кодекса Российской Федерации», уставом Павловского 
сельского поселения Павловского района в целях приведения нормативных 
правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет 
Павловского сельского поселения Павловского района решил:

1. Внести в решение Совета Павловского сельского поселения Павловского 
района от 29 сентября 2016 года № 27/221 «Об установлении налога на 
имущество физических лиц на территории Павловского сельского поселения 
Павловского района» (с изменениями от: 14 декабря 2017 года № 44/357, 
15 ноября 2018 года № 58/442, 31 января 2019 . года №60/478, 
17 октября 2019 года №2/9) следующие изменения:

1) в подпункте «е» подпункта 1 пункта 3 слово «, предоставленных» и слово 
«, дачного» исключить;

2) в абзаце втором подпункта 4.2 пункта 4 слова «и подтверждение права 
налогоплательщика на налоговую льготу», заменить словами «, подтверждение 
права налогоплательщика на налоговую льготу, рассмотрение налоговым органом 
такого заявления, направление налогоплательщику уведомления о предоставлении



t 2 
налоговой льготы либо сообщения об отказе от предоставления налоговой 
льготы».

2. Подпункт 1 пункта 1 настоящего решения вступает в силу по истечении 
одного месяца со дня его официального опубликования.

3. Подпункт 2 пункта 1 настоящее решение вступает в силу с
1 января 2020 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его 
официального опубликования.

Глава Павловского сельского поселения
Павловского района

Председатель Совета
Павловского сельского поселения
Павловского района

В.Г.Иванов

А.Р.Куликов


